



У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А О Б Л А С Н А
Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

**Про внесення змін до рішення обласної ради
від 21 грудня 2015 року № 49-VII «Про обласний бюджет
Одеської області на 2016 рік»**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 21 грудня 2015 року №49-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2016 рік»:

У пункті 1 цифри „6 941 038,8”; „6 600 487,2”; „340 551,6” замінити відповідно цифрами „7 468 196,7”; „7 052 564,2”; „415 632,5”; цифри „548 982,0”; „767 520,9” замінити відповідно цифрами „580 747,8”; „799 286,7”; цифри „7 157 927,8”; „6 041 297,9”; „1 116 629,8” замінити відповідно цифрами „7 685 135,6”; „6 470 216,4 ”; „1 214 919,2”.

2. Викласти у новій редакції додатки 1 – 13 до рішення ([додатки 1-13](#)).

3. Установити, що невикористаний обсяг субвенцій, виділених у 2016 році з обласного бюджету (за рахунок коштів обласного бюджету) іншим бюджетам, а також субвенцій, виділених з місцевих бюджетів обласному бюджету, зберігається на рахунках бюджету для покриття відповідних витрат у наступному бюджетному періоді з урахуванням їх цільового призначення.

4. Доповнити рішення [додатком 14](#) «Перелік об`єктів, видатки по яких здійснюються у 2016 році за рахунок коштів субвенції з державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій».

Голова обласної ради

А.І.Урбанський

23 грудня 2016 року
№ 288 - VII